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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

 СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА 
 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање на Статутарно правна 
комисија, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
04.06.2009 година. 
 
 
 
Број  08-1507/3                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
  

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
         ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

         О Х Р И Д 
          10.06.2009 год. 
БРОЈ  5  ГОДИНА  44 
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02)  член 40  и 43 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година,  донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА 

 
 
            1. СЕ ФОРМИРА Статутарно правна комисија на Советот на општина 
Охрид, во состав: 
 

- ЈОВАНКА ДАМОСКА     - претседател 
- ДУШКО ЈАКОВЧЕСКИ - зам.претседател 
- АХМЕТ ПАТЕЛ -член 
- ВЛАДО ЦВЕТКОСКИ -член 
- ЏЕМАЛ РАХМАН -член 

 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 1507/3      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06. 2009 год.        Претседавач, 
О х р и д          Драган Пандески   с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊЕ 

 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за верификација, 
избори и именување, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  04.06.2009 година. 
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Број  08-1507/4                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02)  член 40 и 44 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на   04.06.2009 
година,  донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, 

ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
 
 

            1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за верификација, избори и именување на  
Советот на општина Охрид, во состав: 

 
-  ДУШКО ЈАКОВЧЕСКИ                                  - претседател 
-  ЉУБИЦА СМИЛЕВСКА МОЈСОВСКА     - зам.претседател 
-  КИРИЛ ПЕЦАКОВ                                  - член 
-  ЉУПЧО НАСТОСКИ                                  - член 
-   ВЛАДО ЦВЕТКОСКИ                                  - член 

 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 1507/4                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                  Претседавач, 
О х р и д                   Драган Пандески с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ  

КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за финансии и 
буџет, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
04.06.2009 година. 
 
Број  08-1507//5                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02)  член 40 и 45 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

 
 

           1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за финансии и буџет на Советот на општина 
Охрид, во состав: 

 
 

 - АХМЕТ ПАТЕЛ                              - претседател 
-  ДРАГАН  ПАНДЕСКИ               - зам.претседател 
-  АЛЕКСАНДАР КАЛАЧОСКИ    - член 
-  ЈОВАНКА ДАМОСКА               - член 
-  ДЕЈАН ПАНОСКИ                        - член 

 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
(„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1507 /5     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06. 2009 год.                        Претседавач, 
О х р и д                                                                                        Драган Пандески с.р.                               
       
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
КОМИСИЈА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за комунални 
дејности, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
04.06.2009 година. 
 
 
Број  08-1507/6                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
            Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) , член 40 и 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година,  донесе: 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 
 

           1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за јавни и комунални дејности на Советот на 
општина Охрид, во состав: 

 
 

-  БОРИС СТЕФАНОСКИ                - претседател 
- ТОМИСЛАВ ТУНТЕВ               - зам.претседател 
- ВЕРИЦА ХАЈБА               - член   
- ЈОНЕ СТАНКОВСКИ               - член 
- АЛЕКСАНДАР ПОПОСКИ    - член 

                 
                                                                 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1507/6                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06. 2009 год.                          Претседавач, 
О х р и д                                                                              Драган Пандески с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за урбанизам, 
што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  04.06.2009 
година. 
 
 
Број  08-1507/7                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
             Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 40 и 47 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ 

 
 
 

           1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за урбанизам на Советот на општина Охрид, 
во состав: 

  
-  ВИОЛЕТА МИЦКОСКА   - претседател 
- КУЈТИМ УСЕЈНИ    - зам.претседател 
- БОРИС СТЕФАНОСКИ    - член 
- ДЕЈАН ПАНОСКИ    - член 
- ЉУПЧО НАСТОСКИ    - член 

 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
Број  07-1507/7     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06. 2009 год.                    Претседавач, 
О х р и д           Драган Пандески с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 
 

 
                СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за општествени 
дејности, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
04.06.2009 година. 
 
Број  08-1507/8                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р. 
 
 
              Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 40 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 
 

            1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за општествени дејности на Советот на 
општина Охрид, во состав: 

 
 -  ЈОНЕ СТАНКОВСКИ                                         - претседател 
 -  АЛЕКСАНДАР ПОПОСКИ                            -  зам. претседател 
 -  ЉУБИЦА СМИЛЕВСКА- МОЈСОСКА    - член 
 -  ЃОРЃИ ТАНЕСКИ                                       - член 
 - ДУШКО ЈАКОВЧЕСКИ                                       - член 

 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 1507/8               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06. 2009 год.                            Претседaвач, 
О х р и д        Драган Пандески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за туризам и 
локален економски развој, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  04.06.2009 година. 
 
 
Број  08-1507/9                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
           Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02)  член 40 и 49 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ  И 

 ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

            1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за туризам и локален економски развој на 
Советот на општина Охрид, во состав: 

 
-     ВЕРИЦА ХАЈБА             - претседател 
-     ЃОРЃИ ТАНЕСКИ  - зам.претседател 
-     ЈОНЕ СТАНКОВСКИ   - член 
-     КИРИЛ ПЕЦАКОВ  - член 
-     ЏЕМАЛ РАХМАН  - член 
 

 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 1507/9              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                             Претседавач, 
О х р и д                                                                                 Драган Пандески  с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за заштита на 
животната средина, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  04.06.2009 година. 
 
Број  08-1507/10                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
  
 
 Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02)  член 40 и 52  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
 

            1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за заштита на животната средина на Советот 
на општина Охрид, во состав: 

 
-  ОРХИДЕЈА ТАСЕВСКА              - претседател 
-  ДЕЈАН ПАНОВСКИ               - зам.претседател 
- ДРАГАН ПАНДЕСКИ               - член 
- АЛЕКСАНДАР КАЛАЧОСКИ   - член 
- БОРИС СТЕФАНОСКИ              - член 

 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07- 1507/10                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                  Претседавач, 
О х р и д              Драган Пандески с.р. 
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за месна 
самоуправа, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден  04.06.2009 година. 
 
 
Број  08-1507/11                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
           Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02)  член 40 и 50  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

 
 

1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за месна самоуправа на Советот на општина 
Охрид, во состав:   

 
-  ЉУБЕН БУЏАКОСКИ               - претседател 
-  АХМЕТ ПАТЕЛ             - зам.претседател 
-  КАРОЛИНА БУЏАКОСКА  - член 
-  ЃОРЃИ ТАНЕСКИ              - член 
-  КУЈТИМ УСЕЈНИ             - член 

 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
Број  07- 1507/11     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                      Претседавач, 
О х р и д                                                                               Драган Пандески  с.р.                                  
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ И  
ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И П РИЗНАНИЈА 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за 
одбележување празници и манифестации и доделување награди и признанија, што 
го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  04.06.2009 
година. 
 
 
Број  08-1507/12                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
04.06.2009 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                Александар Петрески  с.р. 
 
 
           Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02)  член 40 и 51 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И  
МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 

 
 
 

           1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за одбележување празници и манифестации и 
доделување награди и признанија на Советот на општина Охрид, во состав: 

 
- ТОМИСЛАВ ТУНТЕВ                   - претседател 
- ЉУБЕН БУЏАКОСКИ               -  зам.претседател 
- АЛЕКСАНДАР ПОПОСКИ     - член 
- ВИОЛЕТА МИЦКОСКА               - член 
- ВЕРИЦА ХАЈБА               - член 

 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-1507/12     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04.06. 2009 год.                      Претседавач, 
О х р и д                                                                              Драган Пандески с.р.     
      
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ ПОМЕЃУ МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за формирање Комисија за еднакви 
можности помеѓу мажите и жените, што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  04.06.2009 година. 
 
 
Број  08-1507/13                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
04. 06. 2009 год.                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
             Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 40 и 53 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  04.06.2009 
година, донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ  

ПОМЕЃУ МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 
 
 

           1. СЕ ФОРМИРА  Комисија за еднакви можности помеѓу мажите и жените 
на Советот на општина Охрид, во состав: 

  
-  КАРОЛИНА БУЏАКОСКА                            - претседател 
-  ВИОЛЕТА МИЦКОСКА                       - зам.претседател 
- ЉУБИЦА СМИЛЕВСКА МОЈСОВСКА      - член 
- ДРАГАН ПАНДЕСКИ                                   - член 
- ОРХИДЕЈА ТАСЕВСКА                                  - член 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
Број  07-1507/13     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
04. 06. 2009 год.                     Претседател, 
О х р и д            Драган Пандески с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  
 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за избор на Председател на Советот на 
општината Охрид, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  09.06.2009 година. 
 
 
Број  08-1507/14                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
09. 06. 2009 год.                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 47 од Законот за локална самоуправа „Сл.весник  на РМ  
бр.5/02) и  член 27  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07) , Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
09.06.2009 година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
  ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 
 
 1. За претседател на Советот на општина Охрид се избира ДУШКО 
ЈАКОВЧЕСКИ . 
 
 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-1507/14     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
09.06. 2009 год.          Претседавач, 
О х р и д           Драган Пандески с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А  
 
 
 

1. Решение за формирање  Статутарно правна Комисија 
 

2

2. Решение за формирање  Комисија за верификација, избори и 
именување 

 

3

3. Решение за формирање  Комисија за финасии и буџет 
 

4

4. Решение за формирање  Комисија за јавни и комунални 
дејности 

 

5

      5.  Решение за формирање  Комисија за урбанизам 6
  
      6.  Решение за формирање  Комисија за општествени дејности 7  
  
      7. Решение за формирање  Комисија за туризам и локален 
економски развој 

8

  
       8.  `Решение за формирање  Комисија за заштита на животната 
средина 

9

  
       9.   Решение за формирање  Комисија за месна самоуправа 10
  
     10.  Решение за формирање  Комисија за одбележување празници 
и манифестации и доделување награди и признанија 

11

  
    11. Решение за формирање  Комисија за еднакви можности 
помеѓу мажите и жените 

12

  
    12. Решение за избор на претседател на Советот на општина 
Охрид 

           13 

 


